ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.03.2016                                            с.Лебяжье                                     № 9-26-р

О досрочном прекращении полномочий депутата
Лебяженского сельского Совета депутатов

Рассмотрев заявление депутата Лебяженского сельского Совета депутатов Назировой М.А. о сложении депутатских полномочий по собственному желанию, руководствуясь ч.2 п.10 ст.40 Федерального Закона от 06.10.2003 « Об общих принципах организации местного самоуправления», Лебяженский сельский Совет депутатов

                                                   РЕШИЛ:
1. Считать полномочия депутата Лебяженского сельского Совета депутатов Назировой М.А. прекращенными досрочно с 14.03.2016 года.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному  опубликованию.

Заместитель председателя

Совета  депутатов                                                                          И.А.Никитина
Врио Главы сельсовета                                                                    А.Н.Игнатьева